PRINTLINE HP Q6003A, magenta

cena vc¢ DPH:
cena bez DPH:

Kod zbozi (ID):
PN:

Zaruka:

PRINTLINE kompatibilni s tonerem HP 124A (Q6003A)
ZAKLADNI SPECIFIKACE

Pro tiskarny: HP Color Laserjet 1600, 2600

Barva: purpurova

Vydrz: 2000 stran

822 K¢
679 K¢

4945467
DH-003ARO

24 mésicl

Compatib! T cartridge

PRt

PRINTL INE

<b>PRINTLINE kompatibilni s tonerem HP 124A (Q6003A)</b>
<p><b>ZAKLADNI SPECIFIKACE</b></p>

<p><b>Pro tiskarny:</b> HP Color Laser]Jet 1600, 2600</p>

<p><b>Barva:</b> purpurova</p>
<p><b>Vydrz:</b> 2000 stran</p>
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